11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 EFITEC92 (Despacho 2283074-0)
15101515 PL/9146/EXP/ES/2015-2283074
20.0000 Litros    $21.639000 $432.78

Subtotal $432.78
IVA 16.00% $67.02
TOTAL PESOS : $499.80
(cuatrocientos noventa y nueve pesos 80/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
W3QpqgPKB3PMVpSRzGnDDQzaNnoIXp5WjI
Ck0A9H2aUaXxVJF1Po1nqunt0b9G8nSoMrm
XroyhIFT7XPZjm1sMnM7cccdmvMPl3zziAT3
AMa2VYZGuviUNRmeYT1f6wI4NbkWUZDgtjr
L9AUtXqBgl0N+uXBfMzwU5ky5o0xBhxn1Wl
YsuqhxbKBzbXL1Ir/JClX07aCTHmBh+NICFO